BANCO CENTRAL DE CHILE

CUADRO 3.1.3

Posicion de inversion internacional, activos , continuacion

(Millones de délares)

A. ACTIVOS (continuacion)

5.4 Otros activos de reserva

Saldo Inicial

Transacciones

Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes

Saldo Final

5.4.1 Monedas y depésitos
Saldo Inicial

Transacciones

Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes

Saldo Final

5.4.2 Valores

Saldo Inicial

Transacciones

Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes

Saldo Final
5.4.3 Otros activos

Saldo Inicial

Transacciones

Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes

Saldo Final

35.943
2.108
-160
-210

37.680

oo oooo

38.891
4.497
261

43.667

1.211
2.108

-25
3.294
37.680

2.389
261

40.373

oo oooo

43.667
6.105

40.373
2.347
-164
-198

42.358

oo oooo

49.482
-2.690
375
-39
47.128

7125
-2.695

=77

4.352

42.358

375

42.776

oo oooo

47.128
-1.535
-1.034

-68

44.490

4.352
-1.252

3.100

42.776
-283
-1.034
-69

41.390

oo oooo

44.490
-1.243
-745
-625

41.877

3.100
-950

-2
2.148
41.390
-293
-745
-623

39.729

oo oooo

39.729
-6.132
-306
-564

32.726

oo oooo

34.042
548
131
476

35.197

1.315
566

1.882

32.726
-18
131
475

33.314

oo oooo

35.316
362
-94
-127

35.458

1.517
-20

-4
1.494
33.799
382
-94
-123

33.964

oo oooo

35.458
2.168
-42
-186

37.398

1.494
-234

1.261

33.964
2.402
-42
-187

36.137

oo oooo

37.398
4.495
101
347

42.341

1.261
3.751

5.020

36.137
745
101
339

37.321

oo oooo




